令和４年４月１２日
同窓生各位

学校法人　千葉黎明学園
千葉黎明高等学校

同窓会会長　森澄　昭宏
千葉黎明高等学校同窓会MTG開催について
謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。又、常日頃より本校に対し深いご指導ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび千葉黎明高等学校は創立100周年を迎えるにあたり下記により同窓会MTGを開催することとなりました。
ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。
なお、お手数ですが出欠につきましては、QRコードからGoogleフォームのアンケートにてお答えいただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

日　程　：　令和４年４月３０日(土)　１０時から１１時予定

　　場　所　：　1.　千葉黎明高等学校(パストラルホール室)
2.　ZOOM(オンライン参加)
　　受付先　：　Googleフォーム　下記QRコード
※ZOOMでの参加希望の方はアンケート記入後、
メールにてIDとパスワードを転送いたします。
[image: image1.png]